檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立蘇澳高級海事水產職業學校　函

地址：宜蘭縣蘇澳鎮蘇港路213號

聯絡人：呂奕樺

聯絡電話：(03)9951661轉220

傳真電話：﹙03﹚9965841

電子信箱：savs220@post.savs.ilc.edu.tw

受文者：桃園市立八德國民中學

發文日期：中華民國107年3月8日

發文字號：蘇海教字第1070001824號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(A10740000V_1070001824ax_1.PDF、A10740000V_1070001824ax_2.JPG、A

10740000V_1070001824ax_3.JPG)

主旨：檢送本校107學年度特色招生專業群科甄選入學招生相關

訊息，敬請惠予公告周知，並鼓勵學子踴躍報名，祈請查

照。

說明：

一、招收科班、名額：

(一)輪機科－海事工程班，19人。

(二)觀光事業科－旅宿規劃與導覽班，19人。

二、報名方式：

(一)應屆畢業生先至本校「特色招生專業群科甄選入學報名

系統」網路報名，列印出報名表，依原就讀學校規定時

間，由國中學校承辦單位彙整後至本校教務處註冊組繳

件，或由國中學校統一郵寄報名表至本校。

(二)非應屆及跨就學區畢業生至本校「特色招生專業群科甄

選入學報名系統」網路報名，列印出報名表，親至本校

教務處註冊組繳件，或自行郵寄報名表至本校。

(三)網路系統報名開放時間：107年3月12日上午8時至107年

9

1070001619

■■■■■■_教務處 ■■■■■■■107/03/09 08:44

■■■■■■■有附件

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

3月23日下午4時。

(四)網路系統報名網址：http://web.jhenggao.com/iSignU

p2_svas/（或可由本校首頁左上角「特色招生入學/特

招報名系統」進入）

(五)若採至本校繳交報名表，請於107年3月19日至3月23日

，每日上午9時至11時30分；下午1時30分至4時，親至本

校教務處註冊組。

(六)若採郵寄報名表，請於107年3月23日前（郵戳為憑）將

報名表寄至27048宜蘭縣蘇澳鎮蘇港路213號　國立蘇澳

高級海事水產職業學校　教務處註冊組（註明：特色招

生報名表）。

三、其他相關資訊，詳招生簡章（附件一），簡章下載網址

：http://www.savs.ilc.edu.tw/files/11-1000-1353-1

；以及本校特色招生文宣（附件二、附件三），敬請　協

助公告周知。

四、如有疑問，請洽註冊組呂組長，電話：(03)9951661轉220

。

正本：宜蘭縣各國民中學、宜蘭縣私立慧燈高級中學、中道學校財團法人宜蘭縣中道高

級中學、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗高級中等學校、臺北市各國民中學、宜蘭

縣立南澳高級中學、花蓮縣各國民中學、新北市各國民中學、桃園市各國民中學

副本：本校教務處(不含附件) 2018-03-09
08:17:26